平成 31年(2019年)3月 8日

第 3086号

平成 31年(2019年)

3月 8日

金曜日

目 次

規則
○ 埼玉県屋外広告物条例の一部を改正する条例の施行期日を定める規則（田園都市づくり

課）

○ 埼玉県警察組織規則の一部を改正する規則（警務課）

告示
○ 特定非営利活動法人の認定に係る公告（共助社会づくり課）

○ 越谷都市計画生産緑地地区の変更に係る図書の写しの縦覧（みどり自然課）

○ 北本都市計画生産緑地地区の変更に係る図書の写しの縦覧（みどり自然課）

○ 大規模小売店舗の変更に関する公示（商業・サービス産業支援課）

○ 測量法に基づく公共測量の実施（用地課）

○ 測量法に基づく公共測量の終了（用地課）

○ 春日部都市計画都市高速鉄道の決定（都市計画課）

○ 春日部都市計画道路の変更（都市計画課）

○ 寄居都市計画道路の変更に係る図書の写しの縦覧（都市計画課）

○ 宅地建物取引業者に対する監督処分（建築安全課）

○ 埼玉県証紙指定売りさばき人の指定の取消し（出納総務課）

○ 県道平方東京線の供用の開始（越谷県土整備事務所）

○ 開発行為に関する工事の完了公告（川越建築安全センター）

○ 埼玉県教委告示第 10号の取消し（教委・総務課）

○ 埼玉県教育委員会定例会の招集（教委・総務課）

○ 選挙管理委員会の招集（選挙管理委員会）

規

則

埼
玉
県
屋
外
広
告
物
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例
の
施
行
期
日
を
定
め
る
規
則
を
こ
こ
に
公

布
す
る
。

平
成
三
十
一
年
三
月
八
日

埼
玉
県
知
事

上

田

清

司

埼
玉
県
規
則
第
五
号

埼
玉
県
屋
外
広
告
物
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例
の
施
行
期
日
を
定
め
る
規
則

埼
玉
県
屋
外
広
告
物
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例
（
平
成
三
十
年
埼
玉
県
条
例
第
三
十
七
号
）

の
施
行
期
日
は
、
平
成
三
十
一
年
四
月
一
日
と
す
る
。

規  則

埼玉県警察組織規則の一部を改正する規則をここに公布する｡

平成31年３月８日

                     埼玉県公安委員会委員長 齋 藤 公 子

埼玉県公安委員会規則第２号

   埼玉県警察組織規則の一部を改正する規則

 埼玉県警察組織規則（昭和50年埼玉県公安委員会規則第１号）の一部を次のように改正する。

第17条の２中第６号及び第７号を削り、第８号を第６号とする。

第57条の６第２項を次のように改める。

２ 生活安全特別捜査隊においては、次の事務をつかさどる。

 (1) 特命による生活安全部の所掌に係る犯罪の捜査に関すること。

 (2) 子供（18歳以下の者をいう。）及び女性を対象とする性犯罪等の犯罪の予防及び取締り

に関すること（地域安全対策推進室の所掌に属するものを除く。）。

   附 則

 この規則は、平成31年４月１日から施行する。

告

示

埼
玉
県
告
示
第
百
九
十
一
号

特
定
非
営
利
活
動
促
進
法
（
平
成
十
年
法
律
第
七
号
）
第
四
十
五
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
り
、

次
の
特
定
非
営
利
活
動
法
人
を
認
定
し
た
の
で
、
同
法
第
四
十
九
条
第
二
項
の
規
定
に
よ
り
公
示

す
る
。

平
成
三
十
一
年
三
月
八
日

埼
玉
県
知
事

上

田

清

司

一

名
称

特
定
非
営
利
活
動
法
人
高
齢
者
・
障
害
者
サ
ポ
ー
ト
ク
ラ
ブ

二

代
表
者
の
氏
名

香
西

敏
男

三

主
た
る
事
務
所
の
所
在
地

埼
玉
県
入
間
郡
毛
呂
山
町
大
字
市
場
千
五
十
二
番
地
四

四

当
該
認
定
の
有
効
期
間

平
成
三
十
一
年
三
月
八
日
か
ら
平
成
三
十
六
年
三
月
七
日
ま
で

告

示

埼
玉
県
告
示
第
百
九
十
二
号

越
谷
市
か
ら
越
谷
都
市
計
画
生
産
緑
地
地
区
の
変
更
に
係
る
図
書
の
写
し
の
送
付
を
受
け
た
の

で
、
都
市
計
画
法
（
昭
和
四
十
三
年
法
律
第
百
号
）
第
二
十
一
条
第
二
項
に
お
い
て
準
用
す
る
同

法
第
二
十
条
第
二
項
の
規
定
に
よ
り
、
当
該
図
書
の
写
し
を
埼
玉
県
環
境
部
み
ど
り
自
然
課
に
お

い
て
縦
覧
に
供
す
る
。

平
成
三
十
一
年
三
月
八
日

埼
玉
県
知
事

上

田

清

司

告

示

埼
玉
県
告
示
第
百
九
十
三
号

北
本
市
か
ら
北
本
都
市
計
画
生
産
緑
地
地
区
の
変
更
に
係
る
図
書
の
写
し
の
送
付
を
受
け
た
の

で
、
都
市
計
画
法
（
昭
和
四
十
三
年
法
律
第
百
号
）
第
二
十
一
条
第
二
項
に
お
い
て
準
用
す
る
同

法
第
二
十
条
第
二
項
の
規
定
に
よ
り
、
当
該
図
書
の
写
し
を
埼
玉
県
環
境
部
み
ど
り
自
然
課
に
お

い
て
縦
覧
に
供
す
る
。

平
成
三
十
一
年
三
月
八
日

埼
玉
県
知
事

上

田

清

司

告

示

埼
玉
県
告
示
第
百
九
十
四
号

大
規
模
小
売
店
舗
立
地
法
（
平
成
十
年
法
律
第
九
十
一
号
）
第
六
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
る
届

出
の
概
要
等
に
つ
い
て
、
同
条
第
三
項
に
お
い
て
準
用
す
る
同
法
第
五
条
第
三
項
の
規
定
に
よ
り

公
告
し
、
及
び
当
該
届
出
等
を
次
の
と
お
り
縦
覧
に
供
す
る
。

平
成
三
十
一
年
三
月
八
日

埼
玉
県
知
事

上

田

清

司

一

届
出
の
概
要
等

イ

大
規
模
小
売
店
舗
の
名
称
及
び
所
在
地

ヤ
オ
コ
ー
北
本
中
央
店

埼
玉
県
北
本
市
中
央
四
丁
目
四
十
五
番
地
二

ロ

変
更
の
概
要

大
規
模
小
売
店
舗
の
名
称
及
び
所
在
地

（
変
更
前
）
（
仮
称
）
北
本
中
央
商
業
施
設
計
画

埼
玉
県
北
本
市
中
央
四
丁
目
六
十
三
外

（
変
更
後
）
ヤ
オ
コ
ー
北
本
中
央
店

埼
玉
県
北
本
市
中
央
四
丁
目
四
十
五
番
地
二

大
規
模
小
売
店
舗
に
お
い
て
小
売
業
を
行
う
者
の
氏
名
又
は
名
称
及
び
住
所
並
び
に
法
人

に
あ
っ
て
は
代
表
者
の
氏
名

（
変
更
前
）
株
式
会
社
ヤ
オ
コ
ー

代
表
取
締
役

川
野
澄
人

埼
玉
県
川
越
市
脇
田
本
町
一
番
地
五

外
未
定

（
変
更
後
）
株
式
会
社
ヤ
オ
コ
ー

代
表
取
締
役

川
野
澄
人

埼
玉
県
川
越
市
新
宿
町
一
丁
目
十
番
地
一

外

計
二
者

ハ

変
更
年
月
日

平
成
三
十
一
年
一
月
二
十
四
日
外

ニ

届
出
年
月
日

平
成
三
十
一
年
二
月
二
十
七
日

二

縦
覧
期
間

平
成
三
十
一
年
三
月
八
日
か
ら
平
成
三
十
一
年
七
月
八
日
ま
で

三

縦
覧
場
所

埼
玉
県
産
業
労
働
部
商
業
・
サ
ー
ビ
ス
産
業
支
援
課

埼
玉
県
県
央
地
域
振
興
セ
ン
タ
ー

四

意
見
書
の
提
出

大
規
模
小
売
店
舗
立
地
法
第
八
条
第
二
項
の
規
定
に
よ
り
、
当
該
大
規
模
小
売
店
舗
の
周
辺

の
地
域
の
生
活
環
境
の
保
持
の
た
め
配
慮
す
べ
き
事
項
に
つ
い
て
意
見
を
有
す
る
者
は
、
県
に

対
し
、
意
見
書
の
提
出
に
よ
り
、
こ
れ
を
述
べ
る
こ
と
が
で
き
る
。

イ

意
見
書
提
出
期
間

平
成
三
十
一
年
三
月
八
日
か
ら
平
成
三
十
一
年
七
月
八
日
ま
で

ロ

意
見
書
提
出
先

埼
玉
県
産
業
労
働
部
商
業
・
サ
ー
ビ
ス
産
業
支
援
課

告

示

埼
玉
県
告
示
第
百
九
十
五
号

測
量
計
画
機
関
で
あ
る
埼
玉
県
本
庄
県
土
整
備
事
務
所
か
ら
次
の
と
お
り
公
共
測
量
を
実
施
す

る
旨
の
通
知
を
受
け
た
の
で
、
測
量
法
（
昭
和
二
十
四
年
法
律
第
百
八
十
八
号
）
第
三
十
九
条
に

お
い
て
準
用
す
る
同
法
第
十
四
条
第
三
項
の
規
定
に
よ
り
公
示
す
る
。

平
成
三
十
一
年
三
月
八
日

埼
玉
県
知
事

上

田

清

司

一

測
量
計
画
機
関

埼
玉
県
本
庄
県
土
整
備
事
務
所

二

作
業
種
類

公
共
測
量
（
三
級
基
準
点
測
量
）

三

作
業
地
域

埼
玉
県
本
庄
県
土
整
備
事
務
所
管
内
（
本
庄
市
児
玉
町
飯
倉
）

四

作
業
期
間

平
成
三
十
年
十
二
月
十
二
日
か
ら
平
成
三
十
一
年
三
月
二
十
八
日
ま
で

告

示

埼
玉
県
告
示
第
百
九
十
六
号

平
成
三
十
年
埼
玉
県
告
示
第
六
百
七
十
三
号
で
公
示
し
た
公
共
測
量
は
、
平
成
三
十
一
年
二
月

二
十
八
日
終
了
し
た
旨
測
量
計
画
機
関
で
あ
る
さ
い
た
ま
市
か
ら
通
知
を
受
け
た
の
で
、
測
量
法

（
昭
和
二
十
四
年
法
律
第
百
八
十
八
号
）
第
三
十
九
条
に
お
い
て
準
用
す
る
同
法
第
十
四
条
第
三

項
の
規
定
に
よ
り
公
示
す
る
。

平
成
三
十
一
年
三
月
八
日

埼
玉
県
知
事

上

田

清

司

告

示

埼
玉
県
告
示
第
百
九
十
七
号

都
市
計
画
法
（
昭
和
四
十
三
年
法
律
第
百
号
）
第
十
八
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
り
、
春
日
部
都

市
計
画
都
市
高
速
鉄
道
を
決
定
し
た
。

な
お
、
当
該
決
定
に
係
る
図
書
を
埼
玉
県
都
市
整
備
部
都
市
計
画
課
に
お
い
て
縦
覧
に
供
す
る
。

平
成
三
十
一
年
三
月
八
日

埼
玉
県
知
事

上

田

清

司

告

示

埼
玉
県
告
示
第
百
九
十
八
号

都
市
計
画
法
（
昭
和
四
十
三
年
法
律
第
百
号
）
第
二
十
一
条
第
二
項
に
お
い
て
準
用
す
る
同
法

第
十
八
条
第
一
項
の
規
定
に
よ
り
、
春
日
部
都
市
計
画
道
路
を
変
更
し
た
。

な
お
、
当
該
変
更
に
係
る
図
書
を
埼
玉
県
都
市
整
備
部
都
市
計
画
課
に
お
い
て
縦
覧
に
供
す
る
。

平
成
三
十
一
年
三
月
八
日

埼
玉
県
知
事

上

田

清

司

告

示

埼
玉
県
告
示
第
百
九
十
九
号

寄
居
町
か
ら
寄
居
都
市
計
画
道
路
の
変
更
に
係
る
図
書
の
写
し
の
送
付
を
受
け
た
の
で
、
都
市

計
画
法
（
昭
和
四
十
三
年
法
律
第
百
号
）
第
二
十
一
条
第
二
項
に
お
い
て
準
用
す
る
同
法
第
二
十

条
第
二
項
の
規
定
に
よ
り
、
当
該
図
書
の
写
し
を
埼
玉
県
都
市
整
備
部
都
市
計
画
課
に
お
い
て
縦

覧
に
供
す
る
。

平
成
三
十
一
年
三
月
八
日

埼
玉
県
知
事

上

田

清

司

告

示

埼
玉
県
告
示
第
二
百
号

宅
地
建
物
取
引
業
法
（
昭
和
二
十
七
年
法
律
第
百
七
十
六
号
）
第
六
十
五
条
第
二
項
の
規
定
に

よ
り
、
平
成
三
十
一
年
三
月
四
日
付
け
で
、
次
の
と
お
り
処
分
し
た
。

平
成
三
十
一
年
三
月
八
日

埼
玉
県
知
事

上

田

清

司

む

さ

し

野

住
宅

商

号

又

は

名
称

平
岡
實

氏
名
（
法
人
に
あ
っ
て

は
代
表
者
の
氏
名
）

埼
玉
県
久
喜
市

菖
蒲
町
三
箇
八

百
三
十
四
番
地

八 主
た
る
事
務
所

の
所
在
地

二
十
二
日
間
の
業
務
の
全
部

停
止

処

分

の

内

容

告

示

埼
玉
県
告
示
第
二
百
一
号

埼
玉
県
証
紙
条
例
（
昭
和
三
十
九
年
埼
玉
県
条
例
第
六
十
三
号
）
第
六
条
第
一
項
の
規
定
に
よ

る
埼
玉
県
証
紙
指
定
売
り
さ
ば
き
人
の
指
定
を
次
の
と
お
り
取
り
消
し
た
の
で
、
同
条
第
三
項
の

規
定
に
よ
り
告
示
す
る
。

平
成
三
十
一
年
三
月
八
日

埼
玉
県
知
事

上

田

清

司

一

埼
玉
県
証
紙
指
定
売
り
さ
ば
き
人
の
住
所
及
び
氏
名

埼
玉
県
深
谷
市
国
済
寺
六
百
十
六
番
地
四
十
七

磯
貝

俊
之

二

取
消
年
月
日

平
成
三
十
一
年
三
月
一
日

告

示

埼
玉
県
越
谷
県
土
整
備
事
務
所
長
告
示
第
三
号

道
路
法
（
昭
和
二
十
七
年
法
律
第
百
八
十
号
）
第
十
八
条
第
二
項
の
規
定
に
基
づ
き
、
次
の
よ

う
に
道
路
の
供
用
を
開
始
す
る
。

そ
の
関
係
図
面
は
、
平
成
三
十
一
年
三
月
八
日
か
ら
三
十
日
間
埼
玉
県
県
土
整
備
部
道
路
環
境

課
及
び
埼
玉
県
越
谷
県
土
整
備
事
務
所
に
お
い
て
一
般
の
縦
覧
に
供
す
る
。

平
成
三
十
一
年
三
月
八
日

埼
玉
県
越
谷
県
土
整
備
事
務
所
長

木

﨑

秀

夫

平
方
東
京
線

路

線

名

八
潮
市
大
字
鶴
ケ
曽
根
字
下
根
通
二
三
二
番
五
地
先
か
ら

同
市
大
字
鶴
ケ
曽
根
字
下
根
通
二
三
二
番
五
地
先
ま
で

供
用
開
始
の
区
間

平
成
三
十
一
年
三
月
八
日

供
用
開
始
の
期
日

平
成
十
年
三
月
三
十
一
日

付
け
埼
玉
県
告
示
第
四
百

六
十
三
号
で
告
示
し
た
道

路
予
定
区
域
の
一
部
の
供

用
開
始
で
あ
る
。

備

考

告

示

埼
玉
県
川
越
建
築
安
全
セ
ン
タ
ー
所
長
告
示
第
一
号

都
市
計
画
法
（
昭
和
四
十
三
年
法
律
第
百
号
）
第
三
十
六
条
第
三
項
の
規
定
に
よ
り
、
次
の
開

発
行
為
に
関
す
る
工
事
が
完
了
し
た
の
で
、
公
告
す
る
。

平
成
三
十
一
年
三
月
八
日 埼

玉
県
川
越
建
築
安
全
セ
ン
タ
ー
所
長

高

橋

浩

行

一

許
可
番
号

平
成
三
十
年
十
二
月
二
十
七
日

指
令
川
建
セ
第
三
〇
〇
〇
一
三
〇
号

二

検
査
済
証
番
号

平
成
三
十
一
年
三
月
五
日

川
建
セ
第
三
〇
〇
〇
一
二
号

三

開
発
区
域
に
含
ま
れ
る
地
域
の
名
称

埼
玉
県
比
企
郡
鳩
山
町
大
字
小
用
字
堀
ノ
内
二
百
十
三
番
一

四

開
発
許
可
を
受
け
た
者
の
住
所
及
び
氏
名

埼
玉
県
比
企
郡
鳩
山
町
大
字
小
用
二
十
七
番
地

株
式
会
社
大
道
産
業

代
表
取
締
役

松
本

繁
身

告

示

埼
玉
県
教
委
告
示
第
十
一
号

平
成
三
十
一
年
埼
玉
県
教
委
告
示
第
十
号
（
埼
玉
県
教
育
委
員
会
定
例
会
の
招
集
に
つ
い
て
）

は
取
り
消
す
。

平
成
三
十
一
年
三
月
八
日

埼
玉
県
教
育
委
員
会
教
育
長

小

松

弥

生

告

示

埼
玉
県
教
委
告
示
第
十
二
号

埼
玉
県
教
育
委
員
会
定
例
会
を
次
の
と
お
り
招
集
す
る
。

平
成
三
十
一
年
三
月
八
日

埼
玉
県
教
育
委
員
会
教
育
長

小

松

弥

生

一

日
時

平
成
三
十
一
年
三
月
十
二
日

午
前
十
時

二

場
所

さ
い
た
ま
市
浦
和
区
高
砂
三
丁
目
十
五
番
一
号

埼
玉
県
教
育
局
教
育
委
員
会
室

三

議
題

イ

埼
玉
県
立
文
書
館
管
理
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
に
つ
い
て

ロ

そ
の
他

告

示

埼
玉
県
選
管
告
示
第
十
号

埼
玉
県
選
挙
管
理
委
員
会
を
次
の
と
お
り
招
集
す
る
。

平
成
三
十
一
年
三
月
八
日

埼
玉
県
選
挙
管
理
委
員
会
委
員
長

細

田

德

治

一

日
時

平
成
三
十
一
年
三
月
十
八
日

午
前
十
時

二

場
所

選
挙
管
理
委
員
会
室

三

議
題

ア

公
職
選
挙
法
施
行
令
の
規
定
に
よ
る
不
在
者
投
票
を
行
う
こ
と
が
で
き
る
施
設
の
指
定
に

つ
い
て

イ

そ
の
他

	Kenpo3086
	t3086_20190308-001i10599comp
	t3086_20190308-002i10615comp
	t3086_20190308-003i10614comp
	t3086_20190308-004i10618comp
	t3086_20190308-005i10619comp
	t3086_20190308-006i10603comp
	t3086_20190308-007i10641comp
	t3086_20190308-008i10642comp
	t3086_20190308-009i10607comp
	t3086_20190308-010i10608comp
	t3086_20190308-011i10609comp
	t3086_20190308-012i10624comp
	t3086_20190308-013i10616comp
	t3086_20190308-014i10601comp
	t3086_20190308-015i10621comp
	t3086_20190308-016i10630comp
	t3086_20190308-017i10633comp
	t3086_20190308-018i10626comp